

KV Ejendomme, Ribe ApS

Saltgade 3, Ribe

(CVR-nr. 34 59 17 76)

Årsrapport for 2018/19

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/11 2019.

Dirigent:



## **Indholdsfortegnelse**

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

### **Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	KV Ejendomme, Ribe ApS Saltgade 3 6760 Ribe
	CVR-nr.: 34 59 17 76 Stiftet: 13. juni 2012 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Keld Bern Vestergaard
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Andelskassers Bank J. Lauritzens Plads 2 6760 Ribe
<b>Revision</b>	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
<b>Ejerforhold</b>	Keld Vestergaard Holding ApS, Saltgade 3, 6760 Ribe

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter består af at eje ejendomme.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er på kr. 190.401, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2019 kr. 1.440.325.

### **Fremtiden**

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**  
**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Note	2018/19	2017/18 (tkr.)
Resultat af udlejning	413.738	191
Andre driftsindtægter	0	148
Andre eksterne omkostninger	-18.129	-15
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>395.609</b>	<b>324</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-101.096	-34
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>294.513</b>	<b>290</b>
Andre finansielle omkostninger	-50.325	-74
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>244.188</b>	<b>216</b>
1 Skat af årets resultat	-53.787	-35
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>190.401</b>	<b>181</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	190.401	181
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>190.401</b>	<b>181</b>

## Balance pr. 30. juni 2019

### Aktiver

Note	2019	2018 (tkr.)
2 Grunde og bygninger	4.851.752	4.643
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4.851.752</b>	<b>4.643</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>4.851.752</b>	<b>4.643</b>
Udskudt skatteaktiv	9.064	4
Periodeafgrænsningsposter	2.470	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>11.534</b>	<b>4</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>109.300</b>	<b>285</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>120.834</b>	<b>289</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>4.972.586</b>	<b>4.932</b>

## Balance pr. 30. juni 2019

### Passiver

Note	2019	2018 (tkr.)
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	1.360.325	1.170
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.440.325</b>	<b>1.250</b>
Prioritetsgæld	3.244.846	3.384
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.244.846</b>	<b>3.384</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	139.987	140
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.541	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9
Selskabsskat	59.274	34
Anden gæld	73.613	100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>287.415</b>	<b>298</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>3.532.261</b>	<b>3.682</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>4.972.586</b>	<b>4.932</b>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

Note	2019	2018 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	80.000	80
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80</b>
Overført resultat, primo	1.169.924	989
Årets resultat	190.401	181
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>1.360.325</b>	<b>1.170</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.440.325</b>	<b>1.250</b>

## Noter

	2018/19	2017/18 (tkr.)
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	59.274	34
Regulering af udskudt skat	-5.487	1
	<u>53.787</u>	<u>35</u>

	Grunde og bygninger
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo	4.678.280
Tilgang i årets løb	309.021
Afgang i årets løb	0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<u>4.987.301</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-34.453
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-101.096
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<u>-135.549</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u>4.851.752</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	3.524.471	3.384.833	139.987	2.682.167
	<u>3.524.471</u>	<u>3.384.833</u>	<u>139.987</u>	<u>2.682.167</u>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.



## Noter

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.385 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 4.852 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 300 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, samt materielle anlægsaktiver.